

Max Mitteregger avgår ur LIDDS styrelse

UPPSALA, SVERIGE – LIDDS meddelar idag att Max Mitteregger lämnar bolagets styrelse på egen begäran.

LIDDS annonserar idag att Max Mitteregger kommer att lämna LIDDS styrelse. Bolagets styrelse består därmed av Pontus Ottosson (ordförande), David Bejker, Daniel Lifveredson samt Johan Lund. Max Mittereggers utträde sker på egen begäran.

”Jag vill tacka Max för de mycket uppskattade insatser han gjort för LIDDS det senaste året. Jag vill betona att det inte förekommer någon konflikt mellan bolaget och Max Mitteregger, utan att det handlar om prioritering av tid och resurser hos bägge parter. Max kommer inte att avyttra sina aktier i samband med att han lämnar sin styrelse utan kvarstår som aktieägare tills vidare.” säger styrelsens ordförande Pontus Ottosson.

För ytterligare information kontakta

Anders Månsson, VD
Tel: +46 (0)70 860 47 38
E-post: anders.mansson@liddspharma.com

Jenni Björnulfson, CFO
Tel: +46 (0)70 855 38 05
E-post: jenni.bjornulfson@liddspharma.com

LIDDS Certified Adviser är Redeye AB

Denna information är sådan information som LIDDS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-07-02 22:40 CEST.

LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt drug delivery-bolag baserat på den egenutvecklade teknologin NanoZolid®. Med NanoZolid® kan LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och kontrollerad frisättning i upp till sex månader. Teknologin är mångsidig, kan användas för formulering av olika läkemedelsklasser och kan lösa problem inom många indikationsområden, huvudsakligen inom onkologi. LIDDS erbjuder NanoZolid®-teknologin till partners och har utvecklat en egen produktportfölj fokuserad på onkologi, där teknologin möjliggör frisättning av en lokal och hög läkemedelsdos, administrerad över tid med mycket begränsade biverkningar. LIDDS har en bred produktportfölj med flera projekt i klinisk utveckling, såväl i tidig som sen fas, samt projekt på väg in i klinisk fas. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

Max Mitteregger avgår ur LIDDS styrelse